
阪和部部会のご案内 

各クラブ会長様 

 

 お盆も過ぎ、少しずつ夜の訪れが早くなっていくこの頃です。みなさまにおかれましては、どのようにお過ご

しでしょうか。豪雨災害にあわれれました九州北部のもなさまのその後が気にな ります。 

  

さて、阪和部会の開催について、ご案内いたします。 

私自身ののんびりした気持ちから、阪和部外のみなさまへの案内 が滞っていました。いろいろな方から、登録

はどうしたらいいの？という問い合わせ を受けまして、大いに反省の上、ご案内させていただく所存です。 

  

第２４回の阪和部会は、大阪・奈良・和歌山のＹＭＣＡとユースリーダーのみなさんのご協力を得まして開催い

たします。リーダーとワイズの距離感を縮めたいという思いが実るでしょう か。 

どうぞお楽しみに。 

  

ご登録につきまして、クラブ単位でとチラシには書いてあります が、他部のみなさまにつきましては、直接の

ご連絡を承ります。 

登録費（４，０００円）につきましても、原則お振り込みをお願 いしますが、 

当日、会場にてお受けすることも可能です。 

  

阪和部会は毎年、ＹＭＣＡのホール（体育館）を使用して開催して参りました。 

この度、久方ぶりに外に出て開催いたします。 

ですが、立派なホテルではなく、公的会館のホールを使いますの で、制約も多く、至らぬ部分も多々あるかと

思います。何卒ご容赦の上、お越しください。 

  

尚、締め切りを９月９日とさせていただきます。 

  

ご登録、お問い合わせは、下記までお願いいたします。 

  

阪和部書記 横田憲子（大阪河内クラブ） 

  tel. ０６－６７６８－８８１８ 

  fax. ０６－６７６８－８８３０  

  E-mail  afbkl603@oct.zaq.ne.jp 

  

直接ご登録、お問い合わせをいただいてもけっこうです。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

まだまだ暑さは続くようです。ご自愛ください。 

  

★。.:*:・"゜☆。.:*:・"゜★。.:*:・"゜☆。.:*:・"゜★ 

 

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区 

2012-2013阪和部 部長 

正野 忠之 （大阪河内クラブ） 



Hanwa district is forever from “Family ties”. 

日時　　平成24年9月22日（土・秋分の日）
　　　　　13：30～16：30
　　（受付開始13：00～）

場所　　たかつガーデン

〒543-0021
大阪市天王寺区東高津町7番11号
TEL 06-6768-3911

登録費 4000円 　　　　Ver.2012.7.9

第2 報

　平成24年度
ユースリーダーとつくる
　　　　　阪和部会

阪和部長　 正野忠之
実行委員長　畠平剛志

阪和部ウェブサイト
http://yshanwa.boo.jp/



＊クラブ単位でお申し込み下さい。ご参加お待ちしております。　

ゆうちょ銀行　オオサカカワチワイズメンズクラブ
【店名】四一八（普通）0719329

宛　（FAX）06-6973-8219　（メール）hatahira@hatahira.com　
阪和部長　 正野忠之
実行委員長　畠平剛志

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ユースリーダーとつくる阪和部会

申込み用紙

●お名前　　　　　　　（役職）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●お名前　　　　　　　（役職）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）

●　　　　　　　　　　（　　　　　）


	阪和部会チラシ第２報
	ページ 1

	阪和部会第２報ウラ面（申込書）
	ページ 1


